
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА" 
 

 

П Р И К А З  

 

от 21.06.2023г.                                                                    № 356-О 

                                                    

 

пос. Южный 

 

О создании отряда юных инспекторов движения  

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов 

дорожного движения (ЮИД) в количестве 34 человек среди учащихся школы. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя начальных 

классов Гусельникову В.Н. 

3. Утвердить списочный состав отряда ЮИД (Приложение 1). 

4. Руководителю отряда ЮИД Гусельниковой В.Н. разработать план 

мероприятий отряда ЮИД в срок до 01.08.2023года. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Кулинич Е.И. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №15 имени В.И. Гражданкина                                               И.П. Бычек 

 

С приказом ознакомлены: 
Кулинич Е.И. 

Гусельникова В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

№ 356-О от 21.06.2023 

 

Список участников отряда ЮИД 
 

1. Агафонова Милана 

2. Аксенова Диана 

3. Андрян Роза А. 

4. Анохин Илья 

5. Арефьева Ольга 

6. Асланова Айгюль 

7. Бабаян Карина 

8. Брагин Дмитрий 

9. Булдаков Олег 

10. Валевич Эдуард 

11. Губанов Иван 

12. Гусак Кристина 

13. Дудко Софья 

14. Жуковская Василиса 

15. Заярская Ева 

16. Иванов Даниил А. 

17. Карпова Дарья 

18. Ковригин Максим 

19. Конапухин Григорий 

20. Кузнецова Валерия 

21. Лящук Альберт 

22. Мамеян Адам 

23. Орлова Виолетта 

24. Остаплюк Артем 

25. Размахнина Дарья 

26. Рогожин Тимофей 

27. Селезнева Ярослава 

28. Сергеева Мария 

29. Синкевич Андрей 

30. Сычев Максим 

31. Тихонов Даниил 

32. Трач Лилия 

33. Хилова Анна 

34. Шошина Мария 


		2023-12-27T13:06:27+0300
	Бычек Ирина Павловна




